SỞ NỘI VỤ TỈNH QUẢNG NAM

BAN THI ĐUA – KHEN THƯỞNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    474       /BTĐKT - NV
	Quảng Nam, ngày    30   tháng  8  năm 2019

	V/v góp ý dự thảo Hướng dẫn khen thưởng ngành Y tế

	Kính gửi:

	- Sở Y tế tỉnh;

	- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 07/2018/QĐ-UBND ngày 22/6/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế công tác thi đua, khen thưởng. Ban Thi đua - Khen thưởng Quảng Nam đã xây dựng dự thảo của Sở Nội vụ Hướng dẫn khen thưởng ngành Y tế.

Để hoàn chỉnh và sớm ban hành hướng dẫn, Ban Thi đua - Khen thưởng kính đề nghị Sở Y tế tỉnh; Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố cho ý kiến tham gia góp ý nội dung dự thảo Hướng dẫn (Dự thảo Hướng dẫn được đăng trên Website của Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại địa chỉ: tdkt.sonoivu.quangnam.gov.vn/Góp ý dự thảo Văn bản)

Văn bản góp ý đề nghị gửi về Ban Thi đua - Khen thưởng trước ngày 13/9/2019 (Thứ 6) để hoàn chỉnh, ban hành.

Trân trọng./.

	Nơi nhận:
	TRƯỞNG BAN

	- Như trên;
- Giám đốc Sở Nội vụ (b/c);

- PNV các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo Ban;
- Lưu: VT, NV.

	(đã ký)
PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trần Ngọc Hòa

PAGE